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Informācija par projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” Nr.3.3.1.0/18/I/001 

progresu 

 

Noslēgumam tuvojas projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai”, Nr.3.3.1.0/18/I/001, ietvaros 

īstenotie būvdarbi objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori”, Straumes ielā 

1A, Jūrmalā”. 

Būvdarbu ietvaros, realizējot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Sestais stils” 

2017.gadā izstrādāto būvprojektu “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori””, tiek 

pārbūvēta pašvaldībai piederoša ēka ar kopējo platību 882m2. Ēkas pirmajā stāvā un 

pagrabstāvā tiek veidotas komersantiem paredzētas nomas telpas 423m2 platībā, 

savukārt ēkas otrajā stāvā tiek veidotas telpas pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Papildu tiek labiekārtota ēkai piegulošā teritorija vairāk kā 1 960m2 platībā, izveidotas 

13 autostāvvietas un uzstādīti labiekārtojuma elementi. 

Šobrīd ir izpildīti 85% no kopējā veicamo būvdarbu apjoma, un norisinās teritorijas 

labiekārtošanas darbi, tai skaitā tiek veikta bruģa seguma izbūve, labiekārtojuma 

elementu un satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšana. 

Būvdarbu izpildi veic sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Torensberg”, par atbildīgo 

būvdarbu vadītāju norīkojot sertificētu speciālistu ēku būvdarbu vadīšanā - Oļegu 

Ļebedevu. 

Būvdarbu būvuzraudzību nodrošina sabiedrība ar ierobežotu atbildību “BaltLine 

Globe”, par atbildīgo būvuzraugu norīkojot sertificētu speciālistu ēku būvdarbu 

būvuzraudzībā - Aiju Andu Rozi. 

Būvdarbu izpildi tiek plānots pabeigt un objektu ekspluatācijā nodot šī gada augustā. 

Projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši 

pilsētas ekonomiskajai specializācijai” īstenošanas termiņš ir no 2019.gada 6.marta līdz 

2022.gada 31.decembrim. 

Projekta mērķis ir dažādot Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu piedāvājumu un 

palielināt privāto investīciju apjomu Jūrmalas pilsētā, veicot ieguldījumus 

komercdarbības attīstībai un izveidojot ūdenstūrisma pakalpojumu centru Straumes ielā 

1A, Jūrmalā, atbilstoši Jūrmalas pilsētas attīstības programmā 2014.-2020.gadam 

noteiktajai pilsētas ekonomiskajai specializācijai.  



30.06.2022. 

Projekta kopējās izmaksas ir 1 660 019.73 euro, kur Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējums ir 554 890.47 euro, valsts budžeta dotācija ir 13 697.15 euro un 

pašvaldības finansējums ir 1 091 432.11 euro. 

 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Sestais stils” veidota objekta vizualizācija. 

 


